CONG TY CO PHAN CONG NGHE VA PAU TU VICARE VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE VA PAU TU
VICARE VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nude ngoai: VICARE VIETNAM TECHNOLOGY AND
INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: VICARE VIETNAM JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110741949
3. Ngay thanh lap:
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 9 ngd 113/56/7 Yén Hoa, Phuong Yén Hoa, Quan Cau Gidy, Thanh ph Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. (Bénbuo6n tong hop 4690
Chai tiét: Trur loal cam
2. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299

phan vao dau ) ,
Loai trur: Dich vu bao cao toa an hodc ghi toc ky; Dich vu lay
lai tai san; Hoat dong dau gia doc lap.

3.  [Hoan thién cong trinh xay dung 4330

4. |Lap dat hé thong xay dung khéc 4329

5.  |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299

6.  [Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién 6209(Chinh)
quan dén may vi tinh

7. |Quang céao 7310

8.  |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490

dugc phan vao dau ,
Loa,i trir: Hoat dong cua cac nha bao doc lap; Thanh toan hoi
phiéu va thong tin ty 1€ lwong; Tu van ching khodn.

6. Von diéu 1¢: 1.800.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dugc quyén chiao ban: 180.000

8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN
MINH HANG

S6 9 ngd 113/56/7
Yén Hoa, Phuong
Yén Hoa, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

63.000

630.000.000

35,000

Tong sO

63.000

630.000.000

35,000

0373040064
05

2 |TRAN THI
DUNG

Tdp s6 2, Mé& Tri
Ha, Phuong Mé
Tri, Quan Nam
Tur Liém, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(X)qphén
pho
théng

58.500

585.000.000

32,500

Tong so

58.500

5.850.000.000

325,00
0

0301860080
82

3 VU QUANG
TRUNG

12A18-T01 KBT
Times Minh Khai,
Phuong Vinh Tuy,
Quan Hai Ba
Trung, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(A)qphén
pho
thong

58.500

585.000.000

32,500

Tong sO

58.500

585.000.000

32,500

0240840004
38

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: VU QUANG TRUNG Gidi tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 03/07/1984 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap Iy cia canhan: 024084000438

Ngay cap:  25/07/2022 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Dia chi thuong tra: 12418-T01 KDT Times Minh Khai, Phuong Vinh Tuy, Qudn Hai Ba

Trung, Thanh pho Ha Noi, Viéet Nam

Dia chi lién lac: 12418-T01 KDT Times Minh Khai, Phwong Vinh Tuy, Qudn Hai Ba

Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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